

FURNIZARE PRODUSE SI CONSUMABILE PENTRU AUTOVEHICULE

I.D.: 75176768

Data publicarii 09.11.22 Coduri CPV 34300000-0

Pretul estimativ: 4.727,10 RON - 4.727,10 RON

Descriere: FURNIZARE PRODUSE SI CONSUMABILE PENTRU AUTOVEHICULE: BEC H7 12V 10bucx25,20ron=252ron; BEC H1 12V 10bucx16,80ron=168ron; EMAUR ROSU/CUTIE 5bucx71,50ron=357,50ron; DILUANT PENTRU EMAUR/CUTIE 5bucx25,20ron=126ron; COALA SMIRGHEL 4bucx3,30ron=13,20ron; BANDA HARTIE 1bucx13,50ron=13,50ron; VASELINA LICA2/9KG 1bucx277,30ron=277,30ron; ANTIGEL G12/1L 24bucx16,80ron= 403.20ron; SAMPON AUTO 2+2 1bucx21ron=21ron; ULEI M40/20L 1bucx285,70ron=285,70ron; CREMA ULTRADERM/1KG 2bucx16,80ron=33,60ron; LAMPA SP12 2bucx71,50ron=143ron; COMUTATOR SEMNALIZARE 12V 1bucx46,20ron=46,20ron; BEC R2 12V 8bucx16,80ron=134,40ron; BEC H4 12V 2bucx16,80ron=33,60ron; MUFA FAR 2bucx21ron=42ron; FILTRU ULEI OE 1bucx50,40ron=50,40ron; FILTRU AER OE 1bucx88,20ron=88,20ron=88,20ron; FILTRU HABITACLU OE 1bucx67,30ron=67,30ron; FILTRU COMBUSTIBIL COMPLET OE 1bucx294ron=294ron; BUCSA BARA STABILIZATOARE 2bucx25,20ron=50,40ron; BRAT BIELETA FEBI 2bucx109,30ron=218,60ron; SET PLACUTE FRANA DELPHI 1bucx147ron=147ron; ULEI ELF/1L 5bucx29,40ron=147ron; CAMERA 900/20 1bucx117,60ron=117,60ron; TALON CAMERA 1bucx67,30ron=67,30ron; LAMPA DSPN3 2bucx130,3ron=260,60ron; BEC PARA DUBLU FILAMENT 12V 20bucx6,70ron=134ron; SURUB M20X240 10bucx29,50ron=295ron; PIULITA AUTOBLOCANTA PT. M20x240 10bucx8.40ron=84ron; LANTERNA LUCRU JBM 1bucx189ron=189ron; ULEI MOBIL 5w30/1L 3bucx55,50ron=166,50ron.